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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16604704U

2. Data e Regjistrimit 27/07/2001
3. Emri i Subjektit PRO-GIPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI GJOK DOCI 

30.754.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 30.754,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim te artikujve te ndryshem, materiale 
ndertimi me baze gipsi, profile dhe aksesore metalike, bojra, 
materiale elektrike, hidraulike, pllaka, hidro-sanitare, 
mobileri, aspirim-kondicionim e paisje te tjera. Sherbime 
ndertimore, sistemet e thata me baze gipsi, patinime, lyerje. 
Punime per fasada termike kontaktuese (kapot), te ventiluar, 
dekorative, dyer dritare vetrata dhe fasada xhami etj. Punime 
rikonstruksioni, sisteme elektrike dhe ndricimi, impiante 
hidro-sanitare, dysheme me pllaka dhe parket, punime druri 
dhe veshje dekorative. Sherbime ne projektim dhe zbatim per 
ndertime te reja dhe restaurime te objekteve civile dhe 
industriale, rruge, autostrada, mbi-kalime, nen-kalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, ujesjelljsa, 
gaz-sjellesa, vajsjellesa, pishina, vepra kullimi e vaditje, dhe 
cdo veprimtari tjeter ndertimore sipas licensave aktive te 
subjektit.
Viktor Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2013 Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Huzri Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.754.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30.754,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kastriotet, Ndertesa ne zonen 
kadastrale 2679 dhe nr. pasurie 60/58+1-N8/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO-GIPS
E-Mail: info@progips.com  
Telefon: 0672057775  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


